
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

N° 

37 
48 

4 
56 
23 
85 
15 
30 
88 
59 
12 

8 
54 

2 
9 

76 
16 
19 
20 
61 
22 
45 

3 
5 

21 
98 
75 
77 
69 

Nombre 

CRAVERO ALEJO 
GIORDANO GASTON 
RODRIGUEZ MARCOS 
GARBIGLIA CRISTIAN 
NAZZI FRANCO 
MENZI CLAUDIO 
SANTANA RUBEN 
SUAREZ GERMAN 
SERENO ROBERTINO 
CALDERON ANDRES 
OCHETTI HERMAN 
GALLO SEBASTIAN 
BELTRAMO GIANCARLOS 
ALVARRACIN MARCOS 
HERRERA NICOLAS 
MENZI JUAN SEGUNDO 
BAUDO MATIAS 
GUILLEMOT MICHEL 
ISOLA LUCAS 
DELLAVEDOVA JONATHAN 
FERNANDEZ GABRIEL 
MENCHINI JUAN PABLO 
ALTERIO GONZALO 
REY FEDERICO 
BARRA EDUARDO 
MARTINEZ ULISES 
GIANRE JUAN 
DAGATTI MAXIMILIANO 
HERRERA AGUSTIN 

Clase 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

Mejor Tm 

1:48.984 
1:48.993 
1:49.194 
1:49.243 
1:49.742 
1:49.891 
1:49.900 
1:49.938 
1:50.096 
1:50.174 
1:50.356 
1:50.870 
1:50.942 
1:50.995 
1:51.383 
1:51.482 
1:51.486 
1:51.496 
1:51.610 
1:51.660 
1:51.661 
1:51.715 
1:52.235 
1:53.788 
1:54.681 
1:56.538 
2:04.109 
6:29.461 

D if.  re s p .  1°  

0.009 
0.210 
0.259 
0.758 
0.907 
0.916 
0.954 
1.112 
1.190 
1.372 
1.886 
1.958 
2.011 
2.399 
2.498 
2.502 
2.512 
2.626 
2.676 
2.677 
2.731 
3.251 
4.804 
5.697 
7.554 

15.125 
4:40.477 

En Vuelta 

1 
1 
1 
2 
1 
2 
4 
3 
4 
3 
1 
2 
4 
1 
3 
2 
5 
2 
4 
4 
4 
3 
2 
2 
5 
3 
3 
1 
0 

Sponsor 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 9/6/2018 12:05:06 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO:OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO, ZANOTTI CARLOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

5ta CORDOBA PISTA - 4ta FORMULA R. PLUS 

T. CLASE 2 

2 ENTRENAMIENTO T. CLASE 2 

Práctica iniciado a 11:47:12 

ROSENDO HERNANDEZ 4,500 km 

9/6/2018 10:36 


